

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto:2406/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1762 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	3,000	4,30000	12,90000
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	5,000	2,88000	14,40000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	2,000	1,40000	2,80000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444038624 - FICHA PAUTADA 4X6 COM 100 FICHAS	PCTE	2,000	6,19000	12,38000
444032580 - ENVELOPE PARA CONVITE EM COUCHE FORMATO 16X22 COM TIMBRE	UN	20,000	0,36000	7,20000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,65338	19,60147
444035648 - CLIPS Nº 2/0 NIQUELADO. COM 100 G	CX	3,000	5,59283	16,77850
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	5,000	5,59000	27,95000
		80,000		364,10996

Lcto:2426/2019 **Data:**07/05/2019 **Req:**1966 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037409 - TELEFONE SEM FIO DECT 6.0	UN	1,000	139,00000	139,00000
444037242 - ETIQUETA ADESIVA PROTOCOLO 100,0X160MM	RL	8,000	28,69000	229,52000
		9,000		368,52000

Lcto:2575/2019 **Data:**15/05/2019 **Req:**1957 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** SAPI - NUCLEO DE ATENDIMENTO E PROTOCOLO

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	2,000	6,00000	12,00000
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	2,000	8,50000	17,00000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	2,000	5,77063	11,54126
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	4,000	2,88000	11,52000
444038624 - FICHA PAUTADA 4X6 COM 100 FICHAS	PCTE	2,000	6,19000	12,38000
444032580 - ENVELOPE PARA CONVITE EM COUCHE FORMATO 16X22 COM TIMBRE	UN	15,000	0,36000	5,40000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	15,000	0,18000	2,70000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	30,000	0,65338	19,60147
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	5,000	2,88000	14,40000
444036242 - CLIPS Nº 02. COM 500G	CX	3,000	5,59000	16,77000
444035624 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	2,000	11,00000	22,00000
444036093 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 21 X 15 CM - VIA SULFITE 75 GRS.	BL	4,000	4,00000	16,00000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	4,000	2,00000	8,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	3,000	5,89717	17,69151
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	5,000	4,30000	21,50000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	10,000	1,40000	14,00000
		151,000		252,21423



ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Qtde Movimentos: 3

Total Geral:

240,000

984,84419